
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  145  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17

AzIeNdA sANITARIA LOCALe ROMA h
Albano Laziale (RM), via Borgo Garibaldi n. 12

Bando di gara aperta per lavori di realizzazione di una struttura sanitaria 
per l’attività libero professionale del poliambulatorio di Pomezia



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  146  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  147  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  148  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  149  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  150  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  151  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  152  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  154  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  155  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  156  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17

C-082167 (A pagamento).



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  157  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana8-2-2008 5a Serie speciale - n. 17

Azienda Ospedaliera Universitaria “san Martino”
BANDO DI GARA

I.1) A.O. Universitaria “San Martino”, Largo R. Benzi 10, GENOVA 16132, U.O. Attivita’ di Approvvigionamento 
Ufficio Gare, Tel. 010.5552242 - 010.5553707, segreteria.provveditorato@hsanmartino.it, Fax 010.5556782 , www.
hsanmartino.it. Informazioni, documentazione: punti sopra. Domande di partecipazione: Ufficio protocollo. I.2) Autorità 
regionale o locale. Salute. II.1.1) Procedura ristretta per la fornitura di materiale di consumo per elettrofisiologia. II.1.2) 
Forniture: Acquisto. Luogo di consegna: V. PUNTO I. Codice NUTS ITC33. II.1.3) Appalto pubblico. II.1.5) Fornitura di 
materiale di consumo per elettrofisiologia. II.1.6) CPV 33190000-8. II.1.7) AAP: No. II.1.8) Lotti: Si; le offerte vanno pre-
sentate per uno o più lotti. II.1.9) Varianti: No. II.2.1) Importo complessivo E 2.383.880,00 (comprensivo opzione 4°anno), 
E 595.970,00 annuali. II.2.2) Opzioni: Rinnovi possibili 01. II.3) Durata: mesi 36. III.1.1) Provvisoria e definitiva ai sensi 
degli artt. nn. 75 e 113 del DLgs 163/06, così come dettagliatamente indicato nella lettera d’invito e nel cap. spec. che 
verranno successivamente inviati alle Ditte che presenteranno domanda di partecipazione. III.1.3) Forma giuridica: si veda 
l’art. 37 del Dlgs 163/06. III.2) Condizione di partecipazione: Si veda bando integrale sul sito www.hsanmartino.it. IV.1.1) 
Procedura: Ristretta accelerata; contratto in scadenza. IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in 
base ai criteri indicati di seguito: 1. Prezzo 50 punti; 2. qualità 50 punti. IV.2.2) No. IV.3.4) Termine ricevimento domande 
di partecipazione: 04.03.08 ore 12. IV.3.6) IT. VI.3) L’Azienda si riserva la facoltà di non aggiudicare la fornitura nel caso 
in cui sia pervenuta una sola offerta valida ai sensi dell’art. 55, c. 4 del DLgs 163/06. VI.5) 04.02.08.

Il Direttore Generale: Dott. Gaetano Cosenza

T-08BFK665 (A pagamento).

Azienda Ospedaliera Universitaria “san Martino”
BANDO DI GARA

I.1) A.O. Universitaria “San Martino”, Largo R. Benzi 10, GENOVA 16132, U.O. Attivita’ di Approvvigionamento Ufficio 
Gare, Tel. 010.5552242, 010.5553707, segreteria.provveditorato@hsanmartino.it, Fax 010.5556782, www.hsanmartino.it. Informa-
zioni, documentazione: punti sopra. Domande di partecipazione: Ufficio protocollo. I.2) Autorità regionale o locale. Salute. II.1.1) 
Procedura ristretta per la fornitura di materiale di consumo per interventistica radiologica. II.1.2) Forniture: Acquisto. Luogo di 
consegna: V. PUNTO I. Codice NUTS ITC33. II.1.3) Appalto pubblico. II.1.5) Fornitura di materiale di consumo per interventistica 
radiologica. II.1.6) CPV: 33.19.00.00-8. II.1.7) AAP: No. II.1.8) Lotti: Si; le offerte vanno presentate per uno o più lotti. II.1.9) 
Varianti: No. II.2.1) Importo presunto complessivo E 5.609.760,00 (comprensivo opzione 4°anno), E 1.402.440,00 annuali. II.2.2) 
Opzioni: Rinnovi possibili 01. II.3) Durata: mesi 36. III.1.1) Provvisoria e definitiva ai sensi degli artt. nn. 75 e 113 del DLgs 
163/06, così come dettagliatamente indicato nella lettera d’invito e nel cap. spec. che verranno successivamente inviati alle Ditte 
che presenteranno domanda di partecipazione. III.1.3) Forma giuridica: si veda l’art. 37 del Dlgs 163/06. III.2) Condizione di par-
tecipazione: Si veda bando integrale scaricabile da www.hsanmartino.it. IV.1) Procedura: Ristretta accelerata; contratto in scadenza. 
IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati di seguito: 1. Prezzo 40 punti; 2. qualità 
60 punti. IV.2.2) No. IV.3.4) Termine ricevimento domande di partecipazione: 04.03.08 ore 12. IV.3.6) IT.

VI.3) L’Azienda si riserva la facoltà di non aggiudicare la fornitura nel caso in cui sia pervenuta una sola offerta valida 
ai sensi dell’art. 55, c 4 del DLgs 163/06. VI.5) 06.02.08.

Il Direttore Generale: Dott. Gaetano Cosenza

T-08BFK666 (A pagamento).

AzIeNdA sANITARIA LOCALe sALeRNO 1
VIA F. RICCO, 60 - 84014 NOCERA INFERIORE (SA)

AVVISO DI GARA

E’ indetta per il giorno 11.03.08 alle ore 9,30, procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. n.163/2006, per la fornitura di N.1 
Ecografo alte prestazioni da destinare alla U.O. di Medicina Interna del P.O. “Umberto I” di Nocera Inf. (SA) con aggiudica-
zione al prezzo più basso e per un importo complessivo a base d’asta di Euro 130.000,00 (oltre IVA).

Il bando integrale e i documenti di gara possono essere prelevati dal sito internet www.aslsa1.it nella sezione Gare e 
Appalti/Servizio Provveditorato.

Il Direttore Generale: Avv. Giovanni Russo

T-08BFK675 (A pagamento).


